
Automatische Geschosszuführung für 
Faustfeuerwaffen

PRODUKTANLEITUNG



ZWEI JAHRE EINGESCHRÄNKTE GARANTIE

WARNUNG

Sollten Sie Fragen während des Zusammenbaus dieses Werkzeugs oder im Umgang mit ihm haben,
rufen Sie uns Montags bis Donnerstags zwischen 6:30 und 16:00 (Pazifische Zeitzone)

unter 1-800-533-5000 oder 1-530-533-5191 an

rcbs.tech@atk.com.

SICHERHEIT

ALLGEMEINES



LADEINFORMATIONEN

WARNUNG/ACHTUNG

ZÜNDHÜTCHEN UND PULVER

ANWENDUNG





ENTPACKEN

Beutel 1 Beutel 2 Beutel 3

40/45

9 mm/38

9 mm 
oberes 

Rohr

Abschaltung

38/357 lang

45 ACP

10 mm/40 S&W

9 mm/38

Spannband



EINHEIT

INSTALLATION 

JUSTIERUNG

(1)45 ACP    (3)9 mm/38

(2)10 mm/40 S&W       (4)38/357 lang



ACHTUNG:

HANDHABUNG

ACHTUNG:



JUSTIERUNG
Geschossmatrize



Schaleneinheit

Abschaltung

ÄNDERUNG DES KALIBERS

JUSTIERUNG.

~1/8-1/4 Zoll A
bstand

~1/8 Zoll Abstand

Abschaltung

Der M
ikrostecker 

muss aus dem W
eg 

geräumt w
erden

A



FEHLERBEHEBUNG

WARTUNG

SCHUTZABDECKUNG

ANMERKUNG:





SETZEINHEIT – PISTOL BULLET FEEDER

POSITION TEILENUMMER BESCHREIBUNG ANZAHL

1 781205 Standfuß 1

2 781208 Unteres Standrohr 1

3 181219 Rohrkappe 2

4 181233 10-24 × 1-1/2 BHCS 2

5 781207 Oberes Standrohr 1

6 181218 Unteres Standrohr 1

7 186214 6-32 × 1/2 SHCS 1

8 180072 1/4 Zoll Unterlegscheibe 2

9 181234 1/4-28 × 1-1/2 BHCS 2

10 781200 Schale 1

11 781204 Pistolenhub 1

12 187211 10-32 × 1 BHCS 4

13 181231 10-32 × 1/2 BHCS 3

14 781201 Pistolen-Geschossrad 1

15 181222 Zahnriemen 1

16 181217 Motorlager 1

17 181215 Motor 1

18 181221 Antriebsscheibe 1

19 181203 Riemenscheibe 1

20 181237 5-40 × 3/8 BHCS 4

21 781221 Schalenfallrohr 1

22 181206 Rohrhalterung 1

23 187217 8-32 × 3/8 BHCS 2

24 781203 Schalter linker Block 1

25 181204 Schalter rechter Block 1

26 181230 6-32 × 3/8 BHCS 2

27 181223 Hülsenschalter 1

28 181239 0,110 Buchsentrennung 2

29 181238 3/16 Buchsentrennung 2

30 181228 4-40 × 5/8 SHCS 1

31 181237 4-40 Sechskantmutter 1

32 781206 Schalenklammer 1

33 781225 Schaltdraht 1

34 10-32 Sechskantmutter 5

35 181220 Strombuchse 1

36 181229 6-32 Nylocmutter 2

SETZEINHEIT – PISTOL BULLET FEEDER

POSITION TEILENUMMER BESCHREIBUNG ANZAHL

37 181224 Durchlaufende Federblende 1

38 109604 1/4-28 Sechskantmutter 3

39 781210 Ableiterstab 1

40 181240 Ableiterfeder 1

41 181236 8-32 × 3/8 Schraube 1

42 181207 Schalenabdeckung 1

43 781226 Geteilter Kabelbaum 1

44 181235 1/4-28 × 2 BHCS 1

45 781224 Scharnierstift 1

46 181242 Durchlaufende Feder 40/45 1

[46] 181241 Durchlaufende Feder 38/9 mm 1

47 781215 Rohradapter 40/45 1

[47] 781214 Rohradapter 38/9 mm 1

48 781223 Fallhöhe Geschoss 40/45 1

[48] 781222 Fallhöhe Geschoss 38/9 mm 1

49 781219 Geschossmatrize 1

Siehe 
Pistolen-BF-

Matrize

Sicherungsring 1

" Geschossfinger 4

" Geschossführung 4

53 787500 7/8-14 Verschlussring 1

54 781227 Blendenhülse 1

781213 9 mm oberes Rohr 1



POSITION TEILENUMMER BESCHREIBUNG ANZAHL

1 781219 Geschossmatrize 1

2
781216, 17, 

18, 20
Geschossführung 0,38, 0,40, 0,45, 0,38 

lang
1

3 187546 Sicherungsring 1

4 181210, 11, 
12, 13

Geschossfi nger 0,38, 0,40, 0,45, 0,38 
lang

1

5 181226 Spannband 1



PRÄZISIONNIERTES WIEDERLADEGERÄT


